[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2023 года № 12
Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Важинского городского поселения на 2023 год

В целях реализации областного закона Ленинградской области от 19 декабря 2022 года № 151-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановления Правительства Ленинградской области от 14 марта 2013 года № 399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» (с изменениями), решения Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 22 декабря 2022 года №35 «О бюджете муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Важинского городского поселения на 2023 год согласно приложению, к настоящему Постановлению.
2. Внести изменения в план мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры, повышение энергоэффективности и благоустройства территории Важинского городского поселения на 2023-2025 годы».
3. Главному бухгалтеру администрации МО «Важинское городское поселение» при формировании бюджета на финансовый год и на плановый период предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной программы: «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры, повышение энергоэффективности и благоустройства территории Важинского городского поселения на 2023-2025 годы».
4.  Постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Р.А. Верещагин
2